
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 12 8 7

253
24:22

╳

17
2
18

6
21

7
22

10
24

16
25

Auszeit

24:21

Ende
19:43 B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte
5 10 8 3 13 14

229
17:20

2
16

6
17

9
18

11
19

13
22

15 Auszeit

13:14
19:24

S
A
T
Z

2

Start
19:46 B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 8 3 13

269
14:18

╳

11
24

1
12
26

2
14

3
17

5
18

8
23

Auszeit

18:21
23:24

Ende
20:15

A  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 1 8 7

282

23:23
25:26

2
11
25

3
13
28

7
19

8
20

9
23

10
24

Auszeit

10:11
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:18

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 11 8 12

257 6
24:1722:11

╳

13
1
17

4
18

7
23

10
24

12
25

Auszeit

23:15

Ende
20:43 B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte
5 10 8 3 13 14

1811 9
11:23 8:16

1
8

2
9

4
11

5
15

6
18

7 Auszeit

5:9
11:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

B  Cottbuser Volleyballverein II vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg A
Spiel 19 08.01.2024 18:30 Uhr

1603 / Max-Steenbeck-
Gymnasium  

03044 Cottbus
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B  Cottbuser VV II 12/14
3 Kunschke, Celine X
4 Starrost, Ilka
5 Egbers, Frauke X
6 Riedel, Sophie
7 Fichtner, Maria
8 Pawelski, Eve X
9 Gubatz, Carolin Linda X

10 Bösch, Svenja X
11 Buchali, Friederike X
13 Winzer, Malou X
14 Lansky, Lena X
16 Laurisch, Viktoria X

B  Libero
16 Laurisch, Viktoria X

B  Offizielle
T Kny, Benjamin

C

A  SV BW 07 Spremberg11/14
1 Günter, Nele-Sophie X
2 Stock, Leni X
3 Al Mohammad, Jenan X
6 Schulz, Hanna Sophie X
7 Winter, Lara X
8 Fleischer, Anna X
9 Krätzer, Jaimie X

10 Schlensog, Luisa X
11 Heinze, Celina X
12 Neitsch, Leonie X
14 Reitz, Amira X
A  Libero
14 Reitz, Amira X
A  Offizielle
T Diedrich, Marcel

SC Winter, Torsten E
A Schmidt, Joachim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Cottbuser VV II
SV BW 07

Spremberg A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 73 25 1 1 1
2 1 0 26 2 29 28 1 2 2
2 2 0 18 3 25 25 1 2 1

4
5

6 4 0 66 127 78 3 5 4
Start: 18:30 Ende: 20:43 Dauer: 2:13

Sieger: SV Blau-Weiß 07 Spremberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichhorn, Florian 1
2 Krätzer, Katharina 2

Schr. Kossack, Florian
Assist. Twachtmann, Steve

Dokument erstellt: 08.01.2024 20:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


